Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Crivitz vom 24.08.2015

Top 13 Wahl eines Vertreters der Stadt Crivitz für den Wasser- und Bodenverband "Untere Elde"

Beschluss:

Als Vertreter der Stadt Crivitz für den Wasser- und Bodenverband "Untere Elde" wird Herr Karl Stamer gewählt.

→ Abstimmungsergebnis:

- 13 Ja Stimmen
- 0 Nein –Stimmen
- 0 Enthaltungen

Damit ist Herr Stamer einstimmig als Vertreter der Stadt Crivitz für den Wasser- und Bodenverband "Untere Elde" gewählt.

Amt Crivitz SI/2015/471 Seite: 1/1